
MaXXimedley '86 - '06

Petr Kotvald

Je v tahu!

Je v tahu spánek a klid
Ten, kdo si věří, chce vítězit
Jsme o krok dál a já známé léčky chystám

Je v tahu spánek tvůj a klid
Buď nad věcí už vím jak žít
A tím si můžeš být víceméně jistá

Gejzír!

Gejzír
v něm já a spol
Léčí
náš světabol
Ctihodní dopělí
K ďasu s tou nedělí

Je mrazivá jak severní pól

Gejzír
V něm já a spol.
Gejzír
Šum coca col
Mokrej jsem jako myš
Můj tep zní o tón výš
Chci tancem zahnat nálady v moll

Pražský haus, pražský haus
Z rádia už všichni znaj
Pražský haus, pražský haus
Den co den ho poslouchaj

(Pražský haus, pražský haus)

Dej nám sex
A netrestej nás
Dej nám čas
Ať do sebe jdem

Dej nám sex
A netrestej nás
Dej nám čas
Ať žijem a jedem

Dej nám sex
A netrestej nás
Dej nám čas
uooooo

Dej nám sex
A netrestej nám
Dej nám čas
uooo uooo

Dej na mě přestaň si hrát
Tvůj přítel satelit tě nepolíbí



Vážně se začínám bát
Že pro svět náš jsi ztracená

Dej na mě přestaň hrát
Tvůj přítel satelit je samolibý
Chce se líbit hned holkám všem
Je jako já

Taneční v sále na Venuši, kam každý smí
Polibkům v rytmu rozdávaným nás naučí
Taneční v sále Jupitera prý mají švih
Vítr nám vlasy vyfouká do vln nevšedních
Už se hlásí zvědavost

Taneční v sále na Měsíci jsou povinné
Hrajou tam písně na přání a zvlášť písně mé
Taneční v sále na Merkuru prý mají spád
Milion zlatých bubeníků nám bude hrát
Dneska v noci nesmí jít nikdo spát

Plačky jsou nestálý
Hrách se skutálí
Já bych hádal, že tu spíš padal sníh

Zkus to jen pod víčkem
Sáhnout malíčkem
Máme po deštích
A zas tu je smích

Potkal jsem tě v klubu prázdném
A v tom číšník řek: "Tak zhasnem
a půjdem spát"

Na tvém stolku v misce na sůl
Zůstala tvá sponka z valsů
A já byl rád

Milujem se čím dál víc
Život nám leží u nohou
Jdeme městem bez hranic
A pletem si ho s oblohou
Přísné hlasy moudrých nevnímám
Má skvělá lásko
Moje lásko

Milujem se čím dál víc
V báječných rolích spiklenců
Utrácíme sladké nic
To bohatství všech milenců
Žít své kdysi dnes už odmítám
Má skvělá lásko
Moje lásko

(deštěm líbaná)
Má...

Vánoce hrajou glórijá ( haleluja gloria )
Ber kde ber, kapsy prázdný mám ( haleluja gloria )
Přesto vím, co ti nadělím ( haleluja gloria )
Pod smrček vedle gauče letos položím se já

Vánoce hrajou glórijá ( haleluja gloria )
Ber kde ber, kapsy prázdný mám ( haleluja gloria )



Přesto vím, co ti nadělím ( haleluja gloria )
Pod smrček vedle gauče letos položím se já

O nedělích táh bych zas za holkama
A v pátek všem říkal: "Ty jsi ta má"
Je zlatý mírně lhát

Každou středu svou banku vykrádál bych
Co vzal bych ztrácel pak na dostizích
Kdo by mi víc moh přát
Na Paříž mít umřu rád

Tam kde jsem já, tam nejsi ty
Nebývám, kde být mám
Tam kde jsem já, tam nejsi ty
Nečekáš, kde máš, jsi tatam

Jdu po mapách a průvodcích
Abych čas nepropás
Tam kde jsem já, tam nejsi ty
Jiné proudy táhnou nás

A tak dák
Vždyť ty víš, co chci říct
Chci bejt tvůj The Beach Boy
Celej zlíbanej pusou tvou, nic víc

A tak dál
Vždyť ty víš, o čem sním
Na dny svých plác bych gel
Ať jim hádaj zas, sedmnáct bych chtěl

(Na Letný léto je, na Letný léto je,
 na Letný léto je, na Letný léto je)

Kdekdo je dál než jsem já dneska s tebou
Nesmělej pár za nocí ruce zebou
Kdekdo je dál než jsem já dneska s tebou
Kde, to se neříká

Na každej pád jeden z nás měl by začít
Já vím, že víš jako já, o co kráčí
Kdekdo já dál než jsem já dneska s tebou
Čas hrozně utíká

(Marilyn)

Marilyn, Marilyn, Marilyn, Marilyn
Sněd bych tě celou
Když vlasy máš yellow
Vážně to má s tebou rád

Marilyn, Marilyn, Marilyn, Marilyn
Jak blázen jančím
Když v průvanu tančíš

Všechno, co máš chceš mi dát
Chceš mi dát...

Na starejch mapách je Mumuland
Nahatej ostrov, kde ví, co chtěj
Nemaj tam banky a parlament
Mumuland najdem a neslezem z něj



(Babalejola Mumuland, Babalejola Mumuland,
 Babalejola Mumuland, Babalejola Mumuland,
 Babalejola Mumuland, Babalejola Mumuland,
 Babalejola Mumuland, Babalejola Mumuland)

(Babalejola Mumuland)
Mumuland
(Babalejola Mumuland)
Bababejo Mumuland
(Babalejola Mumuland)
Mumuland
(Babalejola Mumuland)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

